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Hej! 
Hösten har varit spännande och lärorik! 
Språkvis och Progema har ställt ut Pratvis på Id-dagarna i Nacka Strand den åttonde till tionde 
oktober och på Svensk Förening för Foniatri och Logopedis (SFFL) kongress på Clarion 
hotell på Söder i Stockholm den 11 oktober. Därtill har talpedagoger i Nacka, 
logopedmottagningarna Rosenlund/Stadshagen liksom Datateket Kosmos i Eskilstuna fått 
personliga visningar. 
 
Det är många som har varit intresserade av Pratvis och det har resulterat i beställningar av 
demo- skivor som skickas ut vecka 48/49/50. För att underlätta hanteringen av installationer 
och köp har vi valt att möjliggöra en direkt beställning och aktivering av programmet via 
demo- skivan. Man installerar alltså Pratvisdemo på valfritt antal datorer och beställer direkt 
eller efter provtidens slut valfritt antal aktiveringskoder vilket är detsamma som ett köp. 
På skivan finns en hel del andra saker förutom programmet: manual, övningsprotokoll, 600 
bilder för utskrift och alla språkljudsbilderna i färg.  
Botanisera och se hur ni kan använda detta i er verksamhet! 
 
Parallellt har Länslogopedin i Uppsala län utrustats med Pratvis. Huvudprogram och 
elevskivor har levererats till Akademiska sjukhuset, två förskolor med logoped som har 
anknytning till Länslogopedin (hörselavdelning och språkförskola), Östhammar, Bålsta, 
Enköping och Tierp. Alla barnlogopeder som anmält intresse har fått en genomgång av 
utvärderingsstudien och programmet. De har dessutom uppmuntrats fylla på med önskelistor 
över övningar som de vill att Pratvis ska utvidgas med. Den här önskelistan liksom våra egna 
påbörjade profiler kommer att tjäna som bas för fortsatt utvidgning av programmet och sker 
etappvis under 2009. Det är hittills en del av våra kunder som upptäckt fördelen med att 
teckna en prenumeration, vilket innebär att man får ta del av de nya profilerna. 
 
Vi har fått några frågor om vilka systemkrav som ställs på datorn där man installerar Pratvis 
och de är som följer: 
Datorn måste ha god kapacitet för att köra Windows XP eller VISTA 
Operativsystem: Windows XP/VISTA 
Hårddiskutrymme: 3Gb 
Minne: minst 512 Mb 
DVD- enhet (behövs för installationen) 
För att använda övningarna med inspelning är det dessutom nödvändigt att man har ett par bra 
externa högtalare plus mikrofon alternativt headset. För uppgifter kring teknisk utrustning se 
von Mentzer (2008), Pratvis - datorbaserad uttalsträning. Tidskriften Dyslexi nr 4. 
 
I samband med att försäljningen går igång antar jag att det kan komma förfrågningar om 
utbildning och genomgång av programmet. Förmiddags- eller eftermiddagskurser kommer att 
ges vid några tillfällen under vintern/våren 2009.  
Hör gärna av er om ni är intresserade av detta! 
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